	�  1 / 16
PV-KST4/2.5...-UR
PV-KST4/6...-UR
PV-KST4/10...
PV-KBT4/2.5...-UR
PV-KBT4/6...-UR
PV-KBT4/10...
PV-KBT4/5...-UR

	 MA231� 13 / 16
Teknik veriler Technical data
Model tanımı Type designation MC4
Konnektör sistemi Connector system Ø 4 mm
Nominal gerilim:
IEC 62852:2014 + Amd1:2020
2 PfG 2330/04.2013
UL 6703
Rated voltage:
IEC 62852:2014 + Amd1:2020
2 PfG 2330/04.2013
UL 6703
DC 1000 V 1)
DC 1500 V 1), 2)
DC 1500 V 3)
Anma akımı (IEC) (85 °C) Rated current IEC (85 °C)
22,5 A (2,5 mm²)
39 A (4 mm²/6 mm²)
45 A (10 mm2)
Anma akımı (UL) Rated current (UL)
30 A (14 AWG) 4)
35 A (12 AWG) 4)
50 A (10 AWG) 4)
70 A (8 AWG) 4)
Anma darbe gerilimi Rated impulse voltage
12 kV (DC 1000 V)
16 kV (DC 1500 V)
Ortam sıcaklık aralığı Ambient temperature range
-40 °C...+85 °C (IEC)
-40 °C...+85 °C (UL)
Taşıma/depolama sıcaklık aralığı Transportation/storage temperature range -30 °C/+60 °C
Taşıma/depolama bağıl nem Transportation/storage relative humidity < 70 %
Üst sınır sıcaklığı (ULT) Upper limiting temperature (ULT) 105 °C (IEC)
Maks. çalışma sıcaklığı (MOT) Max. operating temperature (MOT) +85 °C 4)
Koruma derecesi, �eşleşmiş
eşleşmemiş
Degree of protection, �mated
unmated
IP65/IP68 (1 m, 1 h)
IP2X
Yüksek gerilim kategorisi/Kirlilik derecesi Overvoltage category/Pollution degree CAT III/3
Fiş konnektörlerinin kontak direnci Contact resistance of plug connectors 0.25 mΩ
Konnektörlerin polaritesi Polarity of the connectors
Artı/Socket = pozitif/positive
Eksi/Plug = negatif/negative
Kilitleme sistemi Locking system Locking type
Güvenlik sınıfı (IEC) Safety class (IEC)
II: DC 1000 V
0: DC 1500 V
Kontak sistemi Contact system MULTILAM
Sonlandırma türü Type of termination Sıkma/Crimping
Güvenlik Talimatları Safety instruction Yük altında bağlantıyı kesmeyin
Do not disconnect under load
Kontak malzemesi Contact material Bakır, kalay kaplı/Copper, tin plated
Yalıtım malzemesi Insulation material PC/PA
Alev sınıfı Flame class UL94-V0
Tuz sisi püskürtme testi, şiddet derecesi 6 Salt mist spray test, degree of severity 6 IEC 60068-2-52
Amonyak direnci (DLG'ye göre) Ammonia resistance (according to DLG) 6076F (1500 h, 70 °C/70 % RH, 750 ppm)
IEC 62852:2014 + Amd.1:2020'ye göre TÜV-Rheinland
sertifikalı
TÜV-Rheinland certified according to IEC 62852:2014
+ Amd.1:2020 R 60127190
2 PfG 2330/04.2013'e göre sertifikalı TÜV Rheinland TÜV-Rheinland certified
according to 2 PfG 2330/04.2013 R 60087448
UL 6703'e göre UL sertifikalı UL certified according to UL 6703 E343181
UL 6703'e göre CSA sertifikalı CSA certified according to UL 6703 250725
IEC 62852:2014'e göre JET sertifikalı JET certified according to IEC 62852:2014 1625-C43O4-302
CQC Sertifikalı CQC certified 2013003030Z
IEC 62852:2014 + Amd.1:2020'ye göre deniz seviye-
sinden maksimum çalışma yüksekliği
Max. operating altitude above sea level according to
IEC 62852:2014 + Amd.1:2020 5000 m; AK 60159411
IEC TS 63126:2020'ye göre Sıcaklık Seviyesi Temperature Level according to